INSTRUCTIONS DE MONTAGE

MODEL : Lit DANIEL (140x190cm) 10f9
. PART LIST HARDWARE LIST
Veuillez lire attentivement cette notice. ITEM DESCRIPTION Q1Y |[TTEm DESCRIPTION QTY
Consultez la liste des piéces de quincaillerie et des éléments du meuble pour vous guider| A~ [neapsoaro 1PC 1 | ICBC BOLT M6 x 40mm wmma=() |19 pCS
Assurez-vous que toutes les piéces sont présentes et complétes avant de commencer B |FooTeoaRD 1PC 2 | JCBC BOLT M6 x 70mm wmau—() | 8 PCS
'assemblage. Placez toutes les piéces en bois sur une surface propre, plane et souple C |siDERAL 2 PCS 3 | JCBB BOLT M8 x 45mm o) | 8 PCS
afin d’éviter toute rayure. Suivez les schémas pour commencer le montage. D |METAL SUPPORT LEG () 4 PCS 4 | M6 FLAT WASHER & |12pCs
E GAS SPRING 2 PCS 5 WOOD DOWEL M8 x 30mm & | 8PCS
F METAL CENTER RAIL 2 PCS 6 | WOOD SCREW M4 x 25mm g | 8 PCS
ATTENTION G |METAL SUPPORT 1PC 7 | M4 ALLEN KEY (BALL SHAPE) L_|1rc
H  [METAL SUPPORT LEG (Il) 1PC 8 | M5 ALLEN KEY (BALL SHAPE) _|1rc
1. Ne serrez pas complétement les écrous ou boulons tant qu’ils ne sont pas tous en place. I BOTTOM SUPPORT BOARD 2 PCS 9 SPANNER (13mm) > 1rc
2. Ne surtournez pas les écrous ou boulons afin d’éviter d’endommager le filetage. 3 BOARD TOP 1PC 10 | PLASTIC WASHER © |4rcs
3. Gardez toutes les piéces de quincaillerie hors de portée des enfants. K BOARD TOP SUPPORT WOOD | 1 PC 11 | PROTENTIVE DISC (BLACK) & | orcs
L BOARD BOTTOM 1PC 12 | VMB 3181 T [ 2 PCS
M DRAWER & DRAWER BOX 1 SET
N SIDE RAIL LEG (L) 1 PC
REMARQUE : La liste et la Qcm:ﬁ_& indiquées oo:mmbo:ami a 1 unité a assembler. 0 |SPoERALLEC ) 1pC
Tournevis et maillet en caoutchouc (non fournis) P FOOTBOARD LEG 1PC
ETAPE 1 ETAPE 2

Ouvrez les tiroirs (M) et retirez les blocs d'emballage en mousse
de polystyrene. Retirez le pied de soutien en métal ().

polystyrene

©

METAL SUPPORT LEG (I)

X 4pcs
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ETAPE 3

ETAPE 4

TOP

Trou plus grand

N.SIDE RAIL LEG (L) X 1PC
O.SIDE RAIL LEG (R) X 1PC

ETAPE 5
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ETAPE 6

ETAPE 7
ETAPE 7.1

ETAPE 7.2

ETAPE 8

ETAPE 8.1

ETAPE 8.2
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ETAPE 8.3
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ETAPE 13

Attention :

Une personne doit maintenir le cadre métallique relevé c6té pied de lit, ETAPE 14

pendant qu’une autre personne installe le vérin a gaz (piece E).

Desserrer I'écrou hexagonal spécial prédéja inséré sur
le métal du vérin a l'aide de la clé de 13 mm (piéce 8).

ETAPE 13.1

ETAPE 13.2_~ ~

>

(®)

METAL SUPPORT LEG (ll)

ETAPE 15

ETAPE 15.2

ETAPE 15.3
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ETAPE 21 ETAPE 21

Attention :

1.Ce lit double est congu pour supporter un
matelas de 35 a 65 kg.

2.Placez le matelas sur le cadre avant
de refermer le lit, sinon cela pourrait

endommager le mécanisme.

(Matelas non fourni)

3.1l est essentiel que le lit soit

| parfaitement aligné pour éviter
d’endommager le cadre ou les
panneaux latéraux rembourrés. Soyez

particuliérement prudent lors des premiéres
ouvertures et fermetures. Assurez-vous que

2227 ,_—

S~

et refermez le lit par le centre a l'aide de la languette
en polypropyléne (PP tape) située au centre du cadre métallique.

ETAPE 23




